

PREISLISTE

(inkl. 19% Umsatzsteuer)
Privatpraxen im AREION
Kompetenzzentrum
Ulm/ Neu-Ulm

Botulinumtoxin

1 Zone:	220 €
2 Zonen:	270 €
3 Zonen:	320 €

Filler

Jochbögen	ab	500€
 Nasolabialfalten 	ab	320 €
Lippen	ab	300€
Wangen	ab	500€
Zornfalten	ab	320 €
 Stirnfalten 	ab	320 €

Fadenlifting

Wangen	ab 975 €
Stirn/ Augenbrauen	ab 530€
Hals	ab 530 €

Plastische Operationen

(Preise inklusive Ümsatzsteuer, ohne Kosten für Narkose sowie Vor- und Nachbehandlung)

- Rhinoplastik ab 2.500 € (zzgl. Narkose und Vor-/Nachbeh.)
- Facelift/ Halslift ab 3.500 € (zzgl. Narkose und Vor-/Nachbeh.)
- Ohrmuschelplastik ab 1.600 € (zzgl. Narkose und Vor-/Nachbeh.)